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JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM na optim. čas - otv.sú ťaž, 1.kolo VSO deti
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Sečovce, 4.6.2011

24
IRIS-NF 07498

00850 Vrbov NSR Horse M.1
NOFA-Ing.Fassinger

Inspector 412015903
Rasty 411204

SVK TK
  0  56,88   0,12Robert SOPKOVIČ

 

97
CHEDOUSE 07349

01933 Sečovce Noxwel2
Amadoplus spol. s.r.o.

Dunsany (USA) 510
Chantal 387805

SVK TK
  0  56,16   0,84Anton HATRÁK

 

94
FÁRAÓ 07385

05193 Kráľovce JŠ3
Tatiana Petrová

Przedswit XVII 4304
Vihar VS 102512

SVK TK
  0  57,88   0,88Jaroslav PETRO

 

45
RAINMAN 2 06878

03289 Košice Kiara4
Mária Stratilová

Corrado II 969 21032
Jasmína 343506

Y9 SVK TK
  0  57,97   0,97Jana ĎURIŠOVÁ

 

42
RAMIR 04715

05345 Košice Stratil a syn5
MVDr.Jozef Cigánek

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689412

J5 Holsteiner
  0  58,15   1,15Lucia BODNÁROVÁ

 

69
BALET 07667

03291 Košice UVL Slávia6
Alžbeta Hadušovská

Baldini 4556
Lancel 395205

Y0 SVK TK
  0  59,2   2,2Tomáš VASIĽ

 

7
LAGO D´AVINA 2 04900

05353 Kežmarok MŠK7
Stanislav Čajka

Labrador 210066876
Tessa 21018768123

D4 Holsteiner
  0  54,62   2,38Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

102
ABIGEL 04851

04679 Mlynica Acer8
Hedviga Gallová

Salut I-13 4386
Csillag13

D4 Kríženec
  0  54,59   2,41Deana GALLOVÁ

 

93
PIRÄUS 05641

05194 Kráľovce JŠ9
Marian Viničay

Poeme 410454992
Santena 31511458413

Y0 Bayer
  0  53,53   3,47Tatiana PETROVÁ

 

51
ANDORA N

05031 Stropkov Bechera SHR10 J5   0  52,52   4,48Barbora LAZORÍKOVÁ
 

54
CELESTA 06046

04969 Prešov Parkur Team11
Lucia Kochaníková

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339708

J7 SVK TK
  0  51,81   5,19Lucia KOCHANÍKOVÁ

 

85
SYDNEY 3 07259

03052 Poprad JRK12
Emil Horniaček

Le Patron 2805
Donna Liberta-T 39-108

Y0 CZE TK
  0  51,32   5,68Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

11
MILET 07287

05093 Snina KAMALL13
Emília Bobíková

Denis 4464 s.v.
Milka VS 108110

Kríženec
  0  50,62   6,38Emília BOBÍKOVÁ

 

29
ESPIRANTO 07306

05143 Vrbov NSR Horse M.14
Svetlana Scherfelová

Espri 311100481
Walli 31350879113

J5 Hannoveraner
  0  49,57   7,43Júlia SCHERFELOVÁ

 

4
ČINQUA 07548

03992 Koprivnica Holova15
Andrej Holova

Quality Star 4546
Činty 153904

Y9 SVK TK
  0  49,54   7,46Gabriel HOLOVA

 

61
TIKETA 06839

04796 Mlynica Acer16
Stanislav Hudzík

Texas 4513 s.v.
Tanganika VS 037107

J6 SVK TK
  0  49,17   7,83Pavla HUDZÍKOVÁ

 

95
MURPHY 2 07398

04607 Košice Kiara17
Darina Šteffeková

Matador 060911286
Marjuga 27002689110

Meklenburger
  0  48,24   8,76Zuzana ŠTEFFEKOVÁ

 

77
SKYLA 05436

05364 Hrabušice Slovenský Raj18
Ivan Filinský

Donar 4495 s.v.
Jasná VS 020912

SVK TK
  4  57,48   0,48Beata PURDEŠOVÁ

 

17
DENISA 2 06438

04512 Spišská N.Ves Slávia19
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

J8 SVK TK
  4  55,1   1,9Ivana SABOLOVÁ

 

14
CSIBI 07038

03832 Rožňava Paradiso DC20
Tomáš Javorský

Ergo 3516 s.v.
Lenka08

J7 Kríženec
  4  58,92   1,92Petra MARTOČKOVÁ

 

5
CLIFFORD 2 06190

04679 Mlynica Acer21
Denisa Haláková

Candillord 4539 2101
Činty 153907

D4 SVK TK
  4  49,76   7,24Deana GALLOVÁ

 

13
RASCALL 05758

03832 Rožňava Paradiso DC22
Petra Martočková

Roland 4516  2269382
Jerome 166908

J7 SVK TK
  5  62,46   5,46Petra MARTOČKOVÁ

 

6
ARAMIS 6 06472

05353 Kežmarok MŠK23
Stanislav Čajka

Neznámy
Neznáma08

D4 Kríženec
  6  66,91   9,91Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

41
SEJFAS 07588

04795 Mlynica Acer24
Anton Džubas

Sektor 4448 s.v.
Havana 172105

J6 SVK TK
  7  68,71  11,71Tatiana DŽUBASOVÁ

 

19
QUIDO 4 07228

03539 Spišská N.Ves Slávia25
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160106

Y0 SVK TK
  9  79,3  22,3Kristína UŽAKOVÁ

 

92
KRIVÁŇ 06616

05197 Kráľovce JŠ26
Barbora Stehlíková

Shlif (RUS)
Kistna (FRA)08

D4 Anglický plnokrvník
 10  65   8Barbora STEHLÍKOVÁ

 

62
BEJLY 07589

05125 Mlynica Acer27
Stanislav Hudzík

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J5 SVK TK
 13  70,92  13,92Anežka HUDZÍKOVÁ

 

73
PATRIOT 3 06158

04366 Prešov JSK28
Beata Vaňová

Denk 3577 220170197
Papillon 707

SVK TK
 14  66,55   9,55Beata VAŇOVÁ

 

65
CAROLA 05832

05443 Košice VMV29
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89709

D4 HUN TK
 vyl.Klaudia PAČUTOVÁ
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JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - otvorená sú ťaž, 2.kolo VSO deti
100 cm - Čl./Art. 238.1.4
100 EUR

Sečovce, 4.6.2011

60
BUMBLE BEE 07469

00177 Mlynica Acer1
Zuzana Prevužňáková

Faustus Felini 3531
Zsóka HUNKFR9544000006

HUN TK
  0  59,02   0,02Marek JAVORSKÝ

30 EUR

46
BRAVE 05591

03960 Kežmarok Riding Team2
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96309

J6 SVK TK
  0  58,52   0,48Marcel JACKOVIČ

25 EUR

56
NIRCOLIEN 06769

00196 Košice Sheradon JK3
Zuzana Prevužňáková

Ircolando
Irina16

KWPN
  0  58,23   0,77Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

20 EUR

101
ALESIA 06367

03679 Poprad JRK4
Miloš Zeman

Athletic Star 4527
Donna 22671369607

J8 SVK TK
  0  59,78   0,78Jana ZEMANOVÁ

15 EUR

102
ABIGEL 04851

04679 Mlynica Acer5
Hedviga Gallová

Salut I-13 4386
Csillag13

D4 Kríženec
  0  59,81   0,81Deana GALLOVÁ

10 EUR

87
PILÁT 04708

05298 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
  0  59,88   0,88Katarína DROZDOVÁ

 

67
ACORA 06774

01933 Sečovce Noxwel7
Tamara Miklošová

Corsár 794 230534397
Antika 73/20706

SVK TK
  0  58   1Anton HATRÁK

 

15
CAVALERO 05272

02098 Poprad JRK8
Ing.Jaroslav Ivan

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699410

Oldenburger
  0  60,04   1,04Lenka ŠPRENCELOVÁ

 

59
CHARLOTTE 2 07173

00177 Mlynica Acer9
Marek Javorský

Cannavaro 330599201
Geldria 33073649305

Oldenburger
  0  60,32   1,32Marek JAVORSKÝ

 

86
LEANDRO S 07260

03052 Poprad JRK10
Emil Horniaček

Levisto 210094497
Venus 57007249209

Y0 Brandenburger
  0  57,5   1,5Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

99
METRIX 07070

01933 Sečovce Noxwel11
Anton Hatrák

Dunsany 510
Marion VS 44505

SVK TK
  0  60,61   1,61Anton HATRÁK

 

96
LARZOD 07510

00982 Košice Escada JK12
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569205

Holsteiner
  0  57,38   1,62Martin SKÁLA

 

42
RAMIR 04715

05345 Košice Stratil a syn13
MVDr.Jozef Cigánek

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689412

J5 Holsteiner
  0  60,86   1,86Lucia BODNÁROVÁ

 

55
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK14
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343406

SVK TK
  0  57,14   1,86Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

97
CHEDOUSE 07349

01933 Sečovce Noxwel15
Amadoplus spol. s.r.o.

Dunsany (USA) 510
Chantal 387805

SVK TK
  0  61   2Anton HATRÁK

 

43
RAINMAN 2 06878

00432 Košice Stratil a syn16
Mária Stratilová

Corrado II 969 21032
Jasmína 343506

SVK TK
  0  61,22   2,22Radomír ml. STRATIL

 

49
CASSABLANCA 06583

00177 Mlynica Acer17
Ľubomír Kehler

Corelli 4518 s.v. 33
Santini 1641 312511207

SVK TK
  0  61,91   2,91Marek JAVORSKÝ

 

29
ESPIRANTO 07306

05143 Vrbov NSR Horse M.18
Svetlana Scherfelová

Espri 311100481
Walli 31350879113

J5 Hannoveraner
  0  56,04   2,96Júlia SCHERFELOVÁ

 

7
LAGO D´AVINA 2 04900

05353 Kežmarok MŠK19
Stanislav Čajka

Labrador 210066876
Tessa 21018768123

D4 Holsteiner
  0  55,89   3,11Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

92
KRIVÁŇ 06616

05197 Kráľovce JŠ20
Barbora Stehlíková

Shlif (RUS)
Kistna (FRA)08

D4 Anglický plnokrvník
  0  55,5   3,5Barbora STEHLÍKOVÁ

 

81
PROGRES 06700

01755 Kysta JK Horst21
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta07

CZE TK
  0  55,34   3,66Patrik TOMKO

 

51
ANDORA N

05031 Stropkov Bechera SHR22 J5   0  55,18   3,82Barbora LAZORÍKOVÁ
 

57
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer23
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899410

Y9 SVK TK
  0  54,87   4,13Katarína PISKOVÁ

 

74
FANCY K 07065

03621 Košice PEMA JK24
Axim Barakat

Corelli 33 4518 s.v.
Fosca 163807

J8 SVK TK
  0  54,24   4,76Gréta MATIOVÁ

 

37
CALISTA 06640

01759 Kendice Jašim Stavebniny25
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023806

SVK TK
  0  53,11   5,89Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

24
IRIS-NF 07498

00850 Vrbov NSR Horse M.26
NOFA-Ing.Fassinger

Inspector 412015903
Rasty 411204

SVK TK
  1  62,95   3,95Robert SOPKOVIČ

 

16
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK27
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
  1  63,41   4,41Lucia BARTEKOVÁ

 

80
CHISIONE 06317

03787 Košice Escada JK28
Alena Birčáková

Litoš 3609
Chavtajm-13 59607

J6 SVK TK (Litoš 1)
  1  64,53   5,53Veronika DZURENDOVÁ

 

26
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.29
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
  1  64,84   5,84Robert SOPKOVIČ

 

53
PEDRO 04651

03264 Prešov Parkur Team30
Zuzana Minďašová

Philip s.v. 4501
Pamela VS-89612

SVK TK
  4  59,02   0,02Zuzana MINĎAŠOVÁ

 

89
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák31
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163905

Y1 SVK TK
  4  58,94   0,06Juraj KOPRIVŇÁK

 

88
FJODOR-K 07487

03142 Rafajovce Koprivňák32
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fara VS 031305

Y1 SVK TK
  4  58,79   0,21Juraj KOPRIVŇÁK

 

13
RASCALL 05758

03832 Rožňava Paradiso DC33
Petra Martočková

Roland 4516  2269382
Jerome 166908

J7 SVK TK
  4  58,24   0,76Petra MARTOČKOVÁ

 



66
JIZERA 06302

04164 Sečovce Noxwel34
Noxwel

Everden 2754
Jasněnka 67/94508

J7 CZE TK
  4  58,03   0,97Tamara MIKLOŠOVÁ

 

11
MILET 07287

05093 Snina KAMALL35
Emília Bobíková

Denis 4464 s.v.
Milka VS 108110

Kríženec
  4  57,29   1,71Emília BOBÍKOVÁ

 

44
QUERES 06417

00432 Košice Stratil a syn36
Radomír Stratil

Athletic Star 4527 3
Dereved07

Kríženec
  4  56,85   2,15Radomír ml. STRATIL

 

9
PORTORICO 07186

03426 Lužany JMC37
Pegaz Inrenational

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/34805

J8 TK
  4  56,83   2,17Martin CIGAN

 

75
DONATELLA 04925

03621 Košice PEMA JK38
Peter Mati

Scampolo 1
Duellano II-63 60011

J8 SVK TK (Scampolo 18)
  4  56,82   2,18Gréta MATIOVÁ

 

68
FRANKIE BOY 06833

03788 Košice UVL Slávia39
Zdenka Kačengová

Feivell Fynn 3626411
Nicol VS 99706

J7 SVK TK
  4  61,47   2,47Dominika KAČENGOVÁ

 

18
ZAFIRA 07248

05010 Spišská N.Ves Slávia40
JK Slávia SNV

Ilmeo 90.10487
Johni 91.1018507

J6 KWPN
  4  56,49   2,51Dana KOVÁČOVÁ

 

10
JARNÁ 2 07064

02453 Lužany JMC41
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
  4  55,84   3,16Miroslava CIGANOVÁ

 

58
GAMBLER 07172

04792 Mlynica Acer42
Marek Javorský

Belmondo 4543
Gala 330108994 VS 1505

J8 SVK TK
  4  54,6   4,4Lívia PIERVOLOVÁ

 

72
CONQUERER 06958

04844 Košice UVL Slávia43
Viktória Vasiľová

Lagunas (GBR) 48081
Cornelia (GER) 5999209

Anglický plnokrvník
  4  54,42   4,58Viktória VASIĽOVÁ

 

62
BEJLY 07589

05125 Mlynica Acer44
Stanislav Hudzík

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158706

J5 SVK TK
  5  63,33   4,33Anežka HUDZÍKOVÁ

 

17
DENISA 2 06438

04512 Spišská N.Ves Slávia45
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175407

J8 SVK TK
  5  63,58   4,58Ivana SABOLOVÁ

 

100
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK46
Miloš Zeman

Corsár 794 s.v.
Táňa xx10

J8 CZE TK
  8  60,68   1,68Jana ZEMANOVÁ

 

93
PIRÄUS 05641

05194 Kráľovce JŠ47
Marian Viničay

Poeme 410454992
Santena 31511458413

Y0 Bayer
  8  56,2   2,8Tatiana PETROVÁ

 

95
MURPHY 2 07398

04607 Košice Kiara48
Darina Šteffeková

Matador 060911286
Marjuga 27002689110

Meklenburger
  8  54,85   4,15Zuzana ŠTEFFEKOVÁ

 

5
CLIFFORD 2 06190

04679 Mlynica Acer49
Denisa Haláková

Candillord 4539 2101
Činty 153907

D4 SVK TK
  8  54,01   4,99Deana GALLOVÁ

 

61
TIKETA 06839

04796 Mlynica Acer50
Stanislav Hudzík

Texas 4513 s.v.
Tanganika VS 037107

J6 SVK TK
  8  74,64  15,64Pavla HUDZÍKOVÁ

 

70
BARÓN 14 06352

03789 Košice UVL Slávia51
Simona Bugošová

Texas 4513 s.v.
Iowa 344407

Y0 SVK TK
 10  66,27   7,27Martina KMECOVÁ

 

4
ČINQUA 07548

03992 Koprivnica Holova52
Andrej Holova

Quality Star 4546
Činty 153904

Y9 SVK TK
 10  67,52   8,52Gabriel HOLOVA

 

54
CELESTA 06046

04969 Prešov Parkur Team53
Lucia Kochaníková

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339708

J7 SVK TK
 10  84,94  25,94Lucia KOCHANÍKOVÁ

 

25
UNITED 07683

00850 Vrbov NSR Horse M.54
Ing.Fassinger

Quite Capitol 210140
Prestige 00012110007

Holsteiner
 12  59,91   0,91Robert SOPKOVIČ

 

85
SYDNEY 3 07259

03052 Poprad JRK55
Emil Horniaček

Le Patron 2805
Donna Liberta-T 39-108

Y0 CZE TK
 12  57,01   1,99Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

6
ARAMIS 6 06472

05353 Kežmarok MŠK56
Stanislav Čajka

Neznámy
Neznáma08

D4 Kríženec
 13  62,17   3,17Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

30
RHIANNON 07086

01261 Michalovce Bulík57
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72407

SVK TK
 17  74  15Martin BULÍK

 

14
CSIBI 07038

03832 Rožňava Paradiso DC58
Tomáš Javorský

Ergo 3516 s.v.
Lenka08

J7 Kríženec
 18  68,58   9,58Petra MARTOČKOVÁ

 

73
PATRIOT 3 06158

04366 Prešov JSK59
Beata Vaňová

Denk 3577 220170197
Papillon 707

SVK TK
 22  68,56   9,56Beata VAŇOVÁ

 

19
QUIDO 4 07228

03539 Spišská N.Ves Slávia60
Zdeno Kuchár

Quality Star 4546 48
Eny 160106

Y0 SVK TK
 24 101,25  42,25Kristína UŽAKOVÁ

 

69
BALET 07667

03291 Košice UVL Slávia61
Alžbeta Hadušovská

Baldini 4556
Lancel 395205

Y0 SVK TK
 vyl.Tomáš VASIĽ

 

77
SKYLA 05436

05364 Hrabušice Slovenský Raj61
Ivan Filinský

Donar 4495 s.v.
Jasná VS 020912

SVK TK
 vyl.Beata PURDEŠOVÁ

 

65
CAROLA 05832

05443 Košice VMV61
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89709

D4 HUN TK
 vyl.Klaudia PAČUTOVÁ
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JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - otvorená sú ťaž, 1. kolo VSO juniori
110 cm - Čl./Art. 274.5.3
150 EUR

Sečovce, 4.6.2011

84
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK1
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
  0   0  32,24Matúš SMANDRA

40 EUR

22
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia2
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
  0   0  32,28Viktória KOPECKÁ

35 EUR

76
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj3
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  0   4  26,7Marek FILINSKÝ

30 EUR

74
FANCY K 07065

03621 Košice PEMA JK4
Axim Barakat

Corelli 33 4518 s.v.
Fosca 163807

J8 SVK TK
  0   4  31,2Gréta MATIOVÁ

25 EUR

47
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Kežmarok Riding Team5
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209413

J5 Bayerischer
  0   4  31,91Mário JACKOVIČ

20 EUR

20
COLBERT 04788

03214 Spišská N.Ves Slávia6
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y1 Oldenburger
  0   4  32,39Katarína STANKOVÁ

 

57
GADONA 05200

03315 Mlynica Acer7
Katarína Pisková

Donar 4495 s.v.
Gala 33010899410

Y9 SVK TK
  0   4  33,15Katarína PISKOVÁ

 

90
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák8
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana06

Y1 SVK TK
  0   8  32,21Juraj KOPRIVŇÁK

 

60
BUMBLE BEE 07469

00177 Mlynica Acer9
Zuzana Prevužňáková

Faustus Felini 3531
Zsóka HUNKFR9544000006

HUN TK
  0   8  33,35Marek JAVORSKÝ

 

81
PROGRES 06700

01755 Kysta JK Horst10
Jozef Borčík

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/348 Porta07

CZE TK
  0  59,4  32,25Patrik TOMKO

 

86
LEANDRO S 07260

03052 Poprad JRK11
Emil Horniaček

Levisto 210094497
Venus 57007249209

Y0 Brandenburger
  2  70,77Michaela HORNIAČEKOVÁ

 

2
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia12
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
  4  55,56Veronika HANÁKOVÁ

 

8
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC13
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  4  56,61Martin CIGAN

 

82
PENNSYLVANIA 06437

01755 Kysta JK Horst14
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242514

KWPN
  4  56,76Patrik TOMKO

 

3
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova15
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399414

Y9 SVK TK
  4  56,77Gabriel HOLOVA

 

36
SELF CONTROL 07774

04045 Stropkov Bechera SHR16
Jozef Bechera SHR12

J5 KWPN
  4  57,76Daniela KRESTOVÁ

 

35
CASPER 3 06358

04045 Stropkov Bechera SHR17
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana08

J5 SVK TK
  4  58,61Daniela KRESTOVÁ

 

48
GRANDUS 05920

03734 Kežmarok Riding Team18
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328716

J5 Oldenburger
  4  58,88Mário JACKOVIČ

 

83
CASHMAN CAN 05987

01755 Kysta JK Horst19
Jozef Borčík

Corlando 818521295
Acorda 81366259010

Bayerischer WB
  4  59,32Patrik TOMKO

 

40
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer20
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
  4  59,36Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

31
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný21
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna16

J7 V.Šariš P 5/95
  4  60,13Ján ml. NOVOTNÝ

 

101
ALESIA 06367

03679 Poprad JRK22
Miloš Zeman

Athletic Star 4527
Donna 22671369607

J8 SVK TK
  4  60,64Jana ZEMANOVÁ

 

46
BRAVE 05591

03960 Kežmarok Riding Team23
Mário Jackovič

Barón 4491 s.v.
Lesita VS 96309

J6 SVK TK
  4  60,93Marcel JACKOVIČ

 

52
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team24
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889507

Bayerischer
  4  61,9Kristína DROTÁROVÁ

 

53
PEDRO 04651

03264 Prešov Parkur Team25
Zuzana Minďašová

Philip s.v. 4501
Pamela VS-89612

SVK TK
  4  62,65Zuzana MINĎAŠOVÁ

 

64
LUCKY LUKE 07158

02407 Rožňava GEMGAL26
Gemgal Rožňava

Canabis 210071295
Caretina 33107360006

Oldenburger
  4  63,01Tomáš KRÁLIK

 

67
ACORA 06774

01933 Sečovce Noxwel27
Tamara Miklošová

Corsár 794 230534397
Antika 73/20706

SVK TK
  4  63,53Anton HATRÁK

 

49
CASSABLANCA 06583

00177 Mlynica Acer28
Ľubomír Kehler

Corelli 4518 s.v. 33
Santini 1641 312511207

SVK TK
  4  63,93Marek JAVORSKÝ

 

25
UNITED 07683

00850 Vrbov NSR Horse M.29
Ing.Fassinger

Quite Capitol 210140
Prestige 00012110007

Holsteiner
  4  65,66Robert SOPKOVIČ

 

98
SINGAPUR 2 06153

01933 Sečovce Noxwel30
Amadoplus spol. s.r.o.

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78007

SVK TK
  5  67,25Anton HATRÁK

 

99
METRIX 07070

01933 Sečovce Noxwel31
Anton Hatrák

Dunsany 510
Marion VS 44505

SVK TK
  5  68,74Anton HATRÁK

 

100
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK32
Miloš Zeman

Corsár 794 s.v.
Táňa xx10

J8 CZE TK
  5  69,92Jana ZEMANOVÁ

 

56
NIRCOLIEN 06769

00196 Košice Sheradon JK33
Zuzana Prevužňáková

Ircolando
Irina16

KWPN
  6  71,05Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 



33
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera SHR34
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly11

J6 CZE TK
  6  72Henrich ANDREJKO

 

27
RUSTY DEL CHERRA 07682

00850 Vrbov NSR Horse M.35
Ing.Fassinger

Royal Bravour L 83.3
Kayne 82.78.7609

Zangersheide
  7  75,64Robert SOPKOVIČ

 

37
CALISTA 06640

01759 Kendice Jašim Stavebniny36
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Karmen VS 023806

SVK TK
  8  59,46Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

89
FAN-FAN "K" 07486

03142 Rafajovce Koprivňák37
Dušan Koprivňák

Feivel Fynn 3626 411
Fantagiro 163905

Y1 SVK TK
  8  59,81Juraj KOPRIVŇÁK

 

12
ROMERA 06631

02659 Snina KAMALL38
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3506

SVK TK
  8  60,29Kamil KAVČÁK

 

9
PORTORICO 07186

03426 Lužany JMC39
Pegaz Inrenational

Dannyj 2760 (USR)
Porta 58/34805

J8 TK
  8  62,35Martin CIGAN

 

50
CELVIN 06582

04740 Poprad Kehler40
Ľubomír Kehler

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297407

J7 SVK TK
  8  64,21Michaela ZEMANOVÁ

 

15
CAVALERO 05272

02098 Poprad JRK41
Ing.Jaroslav Ivan

Calvaro 210003587
Wannabe 33092699410

Oldenburger
  8  78,18Lenka ŠPRENCELOVÁ

 

1
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia42
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
  9  67,78Veronika HANÁKOVÁ

 

59
CHARLOTTE 2 07173

00177 Mlynica Acer43
Marek Javorský

Cannavaro 330599201
Geldria 33073649305

Oldenburger
 10  73,99Marek JAVORSKÝ

 

96
LARZOD 07510

00982 Košice Escada JK44
Martin Skála

Limbus 210145291
G-Conghita 21006569205

Holsteiner
 11  74,08Martin SKÁLA

 

75
DONATELLA 04925

03621 Košice PEMA JK45
Peter Mati

Scampolo 1
Duellano II-63 60011

J8 SVK TK (Scampolo 18)
 12  58,22Gréta MATIOVÁ

 

63
KUBO 06047

02407 Rožňava GEMGAL46
Euro-Agroteam Rožňava

Sid 4424 s.v.
Sylvia 1149/Sevilla10

SVK TK
 12  58,72Tomáš KRÁLIK

 

55
RAMAJAS 07020

00196 Košice Sheradon JK47
Zuzana Prevužňáková

Carismo 905
Sissi 343406

SVK TK
 12  65,8Zuzana PREVUŽŇÁKOVÁ

 

87
PILÁT 04708

05298 Rafajovce Koprivňák48
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031312

Y1 SVK TK
 13  66,22Katarína DROZDOVÁ

 

79
ARKO/PAPILLON 57 06247

03787 Košice Escada JK49
Denisa Szabová

Papillon 2
Casanova 9 64007

J6 SVK TK
 13  66,48Veronika DZURENDOVÁ

 

28
VALENTINA 2 07152

01271 Vrbov NSR Horse M.50
ZG Thomsen

Cassini II 210202094
Ganimede 21006839206

Holsteiner
 13  67,92Alexandra PETROVOVÁ

 

16
SOFIE 07189

00518 Poprad JRK51
Veneur du Luc 434
Selima 186705

SVK TK
 13  82,99Lucia BARTEKOVÁ

 

58
GAMBLER 07172

04792 Mlynica Acer52
Marek Javorský

Belmondo 4543
Gala 330108994 VS 1505

J8 SVK TK
 16  64,63Lívia PIERVOLOVÁ

 

30
RHIANNON 07086

01261 Michalovce Bulík53
Martin Bulík

Rosenthal 4476 s.v.
Honora VS 72407

SVK TK
 17  67,28Martin BULÍK

 

26
WILMA G 07504

00850 Vrbov NSR Horse M.54
Timm Gehrts

Cassini II 210202094
Paula XI 00011480005

Holsteiner
 18  72,36Robert SOPKOVIČ

 

32
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný55
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967813

J7 Holsteiner
 22  78,65Ján ml. NOVOTNÝ

 

66
JIZERA 06302

04164 Sečovce Noxwel56
Noxwel

Everden 2754
Jasněnka 67/94508

J7 CZE TK
 25  82,32Tamara MIKLOŠOVÁ

 

10
JARNÁ 2 07064

02453 Lužany JMC57
Feivel Finn 3626 411
Jasná/Jagna VS 61405

SVK TK
 25  93,34Miroslava CIGANOVÁ

 

103
CONQUERER 06958

00087 Košice UVL Slávia58
Viktória Vasiľová

Lagunas (GBR) 48081
Cornelia (GER) 5999209

Anglický plnokrvník
 vyl.Vladimír HURA

 

34
PRINCE STAR 05585

03981 Stropkov Bechera SHR58
Jozef Bechera ml.

Philip 4501 s.v.
Baiba VS 032007

J6 SVK TK
 vyl.Henrich ANDREJKO

 

80
CHISIONE 06317

03787 Košice Escada JK58
Alena Birčáková

Litoš 3609
Chavtajm-13 59607

J6 SVK TK (Litoš 1)
 vyl.Veronika DZURENDOVÁ

 

18
ZAFIRA 07248

05010 Spišská N.Ves Slávia58
JK Slávia SNV

Ilmeo 90.10487
Johni 91.1018507

J6 KWPN
 vyl.Dana KOVÁČOVÁ

 

*rf /Súťaž č.3 15.9.2011 17:47:48 2Str:



JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

4.  Skok L - otvorená sú ťaž, 2. kolo VSO juniori
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
200 EUR

Sečovce, 4.6.2011

47
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Kežmarok Riding Team1
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209413

J5 Bayerischer
  0   1  42,2Mário JACKOVIČ

65 EUR

39
NICOLKA 06443

01759 Kendice Jašim Stavebniny2
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174907

SVK TK
  0   4  41,76Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

55 EUR

3
SILVO 04625

03992 Koprivnica Holova3
Andrej Holova

Jantár 3452
Silva JM-399414

Y9 SVK TK
  0  10  47,62Gabriel HOLOVA

35 EUR

31
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný4
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna16

J7 V.Šariš P 5/95
  0  23  56,04Ján ml. NOVOTNÝ

25 EUR

33
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera SHR5
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly11

J6 CZE TK
  0  vyl.Henrich ANDREJKO

20 EUR

76
ŽOLKA 06184

03753 Hrabušice Slovenský Raj5
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68507

Kríženec
  0  vyl.Marek FILINSKÝ

 

20
COLBERT 04788

03214 Spišská N.Ves Slávia7
Tenzona Bratislava

Concetto 040045189
Waldrose 33086528712

Y1 Oldenburger
  1  69,6Katarína STANKOVÁ

 

84
KEVIN 3 06224

02037 Poprad JRK8
Matúš Smandra

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155207

SVK TK
  4  61,68Matúš SMANDRA

 

8
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC9
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  4  62,14Martin CIGAN

 

50
CELVIN 06582

04740 Poprad Kehler10
Ľubomír Kehler

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297407

J7 SVK TK
  4  65,51Michaela ZEMANOVÁ

 

22
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia11
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839710

Y1 AUT-ZAP
  4  66,5Viktória KOPECKÁ

 

98
SINGAPUR 2 06153

01933 Sečovce Noxwel12
Amadoplus spol. s.r.o.

Lady`s Lower 3408 s.
Sisi VS 78007

SVK TK
  4  66,53Anton HATRÁK

 

38
CORA 5 06444

01759 Kendice Jašim Stavebniny13
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023507

SVK TK
  4  67,63Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

52
CLEO 06844

02126 Prešov Parkur Team14
Kristína Drotárová

Cosino B 816047098
Kavalla 81849889507

Bayerischer
  4  68,72Kristína DROTÁROVÁ

 

36
SELF CONTROL 07774

04045 Stropkov Bechera SHR15
Jozef Bechera SHR12

J5 KWPN
  5  69,25Daniela KRESTOVÁ

 

64
LUCKY LUKE 07158

02407 Rožňava GEMGAL16
Gemgal Rožňava

Canabis 210071295
Caretina 33107360006

Oldenburger
  5  70,6Tomáš KRÁLIK

 

48
GRANDUS 05920

03734 Kežmarok Riding Team17
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328716

J5 Oldenburger
  8  64,54Mário JACKOVIČ

 

90
MELISA-K 07066

03142 Rafajovce Koprivňák18
Dušan Koprivňák

Lapaz 3581
Montana06

Y1 SVK TK
  8  67,73Juraj KOPRIVŇÁK

 

40
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer19
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
 11  77,46Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

1
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia20
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
 12  62,47Veronika HANÁKOVÁ

 

2
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia21
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
 12  63,55Veronika HANÁKOVÁ

 

12
ROMERA 06631

02659 Snina KAMALL22
JMC Lužany

Quality Star 4546 48
Rita 3506

SVK TK
 12  67,39Kamil KAVČÁK

 

91
DARTE CHRISTEN 06351

03142 Rafajovce Koprivňák23
Dušan Koprivňák

Cheenook 210087088
Mity 33154389707

Y1 Oldenburger
 12  67,67Juraj KOPRIVŇÁK

 

35
CASPER 3 06358

04045 Stropkov Bechera SHR24
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana08

J5 SVK TK
 16  65,19Daniela KRESTOVÁ

 

63
KUBO 06047

02407 Rožňava GEMGAL25
Euro-Agroteam Rožňava

Sid 4424 s.v.
Sylvia 1149/Sevilla10

SVK TK
 17  71,31Tomáš KRÁLIK

 

32
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný26
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967813

J7 Holsteiner
 vzdalJán ml. NOVOTNÝ
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JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

5.  Majstrovstvá Východslovenskej oblasti detí

Sečovce, 4.6.2011

7
LAGO D´AVINA 2 04900

05353 Kežmarok MŠK1
Stanislav Čajka

Labrador 210066876
Tessa 21018768123

D4 Holsteiner
  0   0   0   2Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 
51,32

102
ABIGEL 04851

04679 Mlynica Acer2
Hedviga Gallová

Salut I-13 4386
Csillag13

D4 Kríženec
  0   0   0  vyl.Deana GALLOVÁ

 
 vyl.

92
KRIVÁŇ 06616

05197 Kráľovce JŠ3
Barbora Stehlíková

Shlif (RUS)
Kistna (FRA)08

D4 Anglický plnokrvník
  10   0  10Barbora STEHLÍKOVÁ

 

5
CLIFFORD 2 06190

04679 Mlynica Acer4
Denisa Haláková

Candillord 4539 2101
Činty 153907

D4 SVK TK
  4   8  12Deana GALLOVÁ

 

6
ARAMIS 6 06472

05353 Kežmarok MŠK5
Stanislav Čajka

Neznámy
Neznáma08

D4 Kríženec
  6  13  19Veronika SLOBODNÍKOVÁ

 

65
CAROLA 05832

05443 Košice VMV6
Vladimír Varga

Coriander 3867
Karolina 89709

D4 HUN TK
 vyl.  vyl.  vyl.Klaudia PAČUTOVÁ
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JP A MAJSTROVSTVÁ VSO DETÍ A JUNIOROV

VÝSLEDKY

6.  Majstrovstvá Východslovenskej oblasti juniorov

Sečovce, 4.6.2011

47
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Kežmarok Riding Team1
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209413

J5 Bayerischer
  0   0   0Mário JACKOVIČ

 

31
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný2
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna16

J7 V.Šariš P 5/95
  4   0   4Ján ml. NOVOTNÝ

 

33
MICHELLE 05645

03981 Stropkov Bechera SHR3
Ing.Václav Pacan

Grand Step 2741 3107
Molly11

J6 CZE TK
  6   0   6Henrich ANDREJKO

 

8
DAISY 2 05913

03426 Lužany JMC4
Ján Cigan

Corelli 4518  s.v.
Demi 156909

J8 SVK TK
  4   4   8Martin CIGAN

 

36
SELF CONTROL 07774

04045 Stropkov Bechera SHR5
Jozef Bechera SHR12

J5 KWPN
  4   5   9Daniela KRESTOVÁ

 

50
CELVIN 06582

04740 Poprad Kehler6
Ľubomír Kehler

Candillord 4539 2101
Domenika 1605 81297407

J7 SVK TK
  8   4  12Michaela ZEMANOVÁ

 

48
GRANDUS 05920

03734 Kežmarok Riding Team7
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328716

J7 Oldenburger
  4   8  12Mário JACKOVIČ

 

40
HESSA 06387

03940 Mlynica Acer8
Pavol Krišák

Barón 4491 s.v.
Havana 172107

J5 SVK TK
  4  11  15Anna KRIŠŠÁKOVÁ

 

2
BIGBOY 06547

04221 Spišská N.Ves Slávia9
Zuzana Hanáková

Barón 4491 s.v.
Ghanam 158707

J8 SVK TK
  4  12  16Veronika HANÁKOVÁ

 

35
CASPER 3 06358

04045 Stropkov Bechera SHR10
Ing.M.Sopko

Corelli 4518 3303593
Montana08

J5 SVK TK
  4  16  20Daniela KRESTOVÁ

 

1
CHAKIRA 05857

04221 Spišská N.Ves Slávia11
Zuzana Hanáková

Charon 331 310123093
Diama 31000309209

J8 SVK TK
  9  12  21Veronika HANÁKOVÁ

 

32
EQUUS ALOUETTE 07272

03331 Abrahámovce Novotný12
Jaroslava Novotná

Ariadus 210107893
Prinzessin 21006967813

J7 Holsteiner
 22  vzdal  vyl.Ján ml. NOVOTNÝ
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